Приложение  №11    
к   Решению Березовского поселкового Совета депутатов от  22.12.2014 г. № 45 -1 
« О  Бюджете поселка Березовка на 2015 год и плановый период 2016-2017 годы»

ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ К ФИНАНСИРОВАНИЮ
ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ  БЮДЖЕТА ПОСЕЛКА БЕРЕЗОВКА НА 2015 ГОД
И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2016-2017 ГОДЫ
	№
	Наименование программы
	Объем финансирования:

тыс. руб.

	
	
	всего
	2015
	2016
	2017

	
	
	Бюджет поселка
	Бюджет края
	Бюджет поселка
	Краевой бюджет
	Бюджет поселка 
	Краевой бюджет
	Бюджет поселка
	Краевой бюджет

	1
	«Культура поселка Березовка» на 2015-2017 годы
	41226,7
	
	14766,7
	
	13229,995
	
	13229,995
	

	2
	«Содействие развитию  физической культуры, спорта, молодежной политики   поселка Березовка» на 2015-2017 годы
	30853,7
	
	10313,7
	
	10270,0
	
	10270,0
	

	3
	«Повышение качества жизни и прочие мероприятия  на территории поселка Березовка » на 2015-2017 гг.
	66430,9

	
	23557,.85
	
	22025,095
	
	20847,94
	

	ИТОГО:
	138511,3
	
	48638,25
	
	45525,09
	
	44347,935
	


